

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEGLI INTERVENTI PREVISTI PER L’ATTUAZIONE DELLE LINEE DI SVILUPPO REGIONALI DI CONTRASTO ALLA POVERTA’ A VALERE SUL FONDO POVERTA’

CIG B76BBF8DA6

Rif ID : 206438579 del 21/08/2025

QUESITO 1.

In merito al monte ore che dovrà essere garantito per il Project Manager, così come descritto nelle sue funzioni nell’articolo 1.1.1 del Capitolato Tecnico D’appalto, chiediamo conferma di aver correttamente inteso che l’impegno orario corretto, di 30 ore settimanali, è quello indicato nella tabella riassuntiva dei costi dei singoli operatori (all’interno dell’articolo 14 del Capitolato Tecnico D’appalto) così come nella tabella di sintesi di costi e monte ore allegata alla Relazione tecnica illustrativa del servizio, mentre è errata l’indicazione relativa a 36 ore settimanali indicata nell’art. 1.1 del Capitolato Tecnico D’appalto

RISPOSTA 1

Si conferma che l’impegno orario sarà di 30 h settimanali e non di 36 ore come definito, per mero errore materiale, nell’art. 1.1 del Capitolato d’Appalto

QUESITO 2.

Per quanto riguarda lo svolgimento delle funzioni del facilitatore di comunità, così come descritto nel articolo 1.1.2 del Capitolato Tecnico D’appalto, a fronte della peculiarità di alcune funzioni ad esso riferite così come delle competenze tecniche specifiche, necessarie per lo svolgimento delle attività ad esso riferite, e descritte nell’articolo 3.1.1 del Capitolato Tecnico D’appalto, chiediamo se sia prevista la possibilità di incaricare 2 diversi operatori (per un totale di 36 ore settimanali) per lo svolgimento del ruolo.

RISPOSTA 2

E’ possibile incaricare due diversi operatori facendo attenzione a mantenere il collegamento operativo relativo ai 2 ambiti di competenza specifici

QUESITO 3.

Riguardo la figura di Istruttore amministrativo e in particolar modo in riferimento all’esperienza pregressa richiesta, chiediamo se l’anzianità di servizio richiesta, pari a 1 anno, possa essere riferita con un’interpretazione più estensiva, anche ad altri ambiti lavorativi dove l’operatore abbia potuto esprimere e implementare tutte le competenze necessarie richieste e descritte nell’articolo 3.1.3 del Capitolato Tecnico D’appalto.

RISPOSTA 3

E’ possibile fare riferimento anche ad altri ambiti lavorativi specificando, nel curriculum, quali aspetti specifici, di quelli richiesti, sono stati sviluppati in suddetti ambiti